WINCHE ELECTRICO
MONOFASICO

FICHA TECNICA

PA1000

PA500

PA250

PARAMETROS

MODELO PA

Winche Eléctrico® Monofasico,
control de mando con parada de
emergencia, capacidades desde
250kg a 1000kg, 20mts de
cable acero, uso liviano, |IP54,
freno automatico, voltaje mo
nofasico 220y, incluye polea
para 2 ramales, ideal para traba
jos de jornadas cortas

Incluye:

- Polea para 2 ramales

- Control de mando con parada
de emergencia

- 20 metros de cable de acero

- 1RAMAL: 250 KG
- 2 RAMALES: 500 KG

TECNICOS

MODELO
CAPACIDAD /1 Ramal - 2 Ramales (kg)
VELOCIDAD (m/min)
POTENCIA (kw)
AMPERAJE (A)
CABLE DE ACERO (@mm x m)
DIMENSIONES (mm)
PESO (kg)

125/250

0.5
22
51x18
460x180x160
10

PA1000
150/300 250/500 500/1000
5/10
0.55 0.9 1.6
2.4 4.0 7.4
3.0x18 42x18 5.6x18
460x180x160 520x220x170 565x245x325

1l 18 34
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